muhafaza edilmektedir. Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi'nde korunmakta ve

değerlendirilmekte olan yazılış tarihi itibariyle Vakıf belgeler: Vakıf belgeler

arşivindeki vakfiye ve benzeri belgeler, tarihi devir itibariyle başlıca 4 grupta

toplanabilir:

1. Osmanlı devrinden önceki vakıf belgeler, 410-699 H. (1019-1299 M.)

2. Osmanlı devrine ait vakıf belgeler, 699- 1336 H. (1299-1920 M.)

3. Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükümeti ve Türkiye Cumhuriyeti devri 1336-

1342 H. (1920-1926 M.)

4. 1926-1967 tarihleri arasında medenî kanun hükümlerine göre kurulan tesislere

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARŞİVİNDE BULUNAN

19.YÜZYILA AİT 4 ADET EL YAZMASI VAKFİYENİN KİTAP

SANATLARI BAKIMINDAN İNCELENMESİ

3.1. 1418 ENVANTER NUMARALI VAKFİYE

ENVANTER NO : 1418

ESER TÜRÜ : Vakfiye

BULUNDUĞU YER : Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi

TARİHİ : H.1234/1242 M. 1819/1826

VAKIF :634 nolu defterin 36. sayfasında 6. sırasında kayıtlı

İstanbul'da "Sultan Mahmud Han-i Sani ibni

Abdülhamid Han Vakfı"na ait 1234 tarihli

vakfiyesidir.

HATTATI : ?

MÜZEHHİP : ?

YAZI TÜRÜ : Ta’lik, Rikâ

DİLİ : Osmanlıca, Arapça

VARAK SAYISI : 73

SATIR SAYISI : 17

3.2. 1420 ENVANTER NUMARALI VAKFİYE

ENVANTER NO : 1420

ESER TÜRÜ : Vakfiye

BULUNDUĞU YER : Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi

TARİHİ : H. 1306 M. 1889

VAKIF : 574 Nolu defterin 105. sayfasında 48. sırasında kayıtlı

İstanbul'da “Sultan Abdulhamid Han Hazretleri Vakfı”na ait

1306 tarihli vakfiyedir.

HATTATI : ?

MÜZEHHİP : ?

YAZI TÜRÜ : Nesih, Talik, Hatt-ı icâze, Sülüs, Rikâ

DİLİ : Osmanlıca, Arapça

VARAK SAYISI : 45

SATIR SAYISI : 11

3.3. 1505 ENVANTER NUMARALI VAKFİYE

ENVANTER NO : 1505

ESER TÜRÜ : Vakfiye

BULUNDUĞU YER : Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi

TARİHİ : H. 1252 M. 1837

VAKIF : Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivinde kayıtlı Mehmed Sait

Pertev Paşaya Ait 1505 envanter numaralı Vakfiyedir.

HATTATI : ?

MÜZEHHİP : ?

YAZI TÜRÜ : Nesih, Ta’lik, Rikâ, Hatt-ı icâze

DİLİ : Osmanlıca, Arapça

VARAK SAYISI : 31

SATIR SAYISI : 13

BOYUT : 26 x 17, 5 cm

3.4. 1994 ENVANTER NUMARALI VAKFİYE

ENVANTER NO : 1994

ESER TÜRÜ : Vakfiye

BULUNDUĞU YER : Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi

TARİHİ : H.1227 M. 1812

VAKIF : 745 Numaralı defterin 297. sayfasında 98. sırasında

kayıtlı "İsa Ağa Vakfı"na ait 5 Muharrem 1227 tarihli

vakfiyesidir.

HATTATI : ?

MÜZEHHİP : ?

YAZI TÜRÜ : Nesih, Ta’lik, Rikâ, Hatt-ı icâze

DİLİ : Osmanlıca, Arapça

VARAK SAYISI : 121

SATIR SAYISI : 11

BOYUT : 31 x 20 cm